Rauland Hyttevelforening

Stiftet 1983

Protokoll fra Arsmotet 2016

Rauland hyttevelforening avholdt sitt arsmote pa
Vierli kafeteria fredag 25. mars 2016 kl. 09.30.

Til stede: ca. 60 fremmgtte medlemmer av RHVF.
Styrets leder Erik Berg-Hansen gnsket velkommen.

Arsmatet godkjente innkallingen.

Ordstyrer ble valgt: Ivar Nilsen. Referent: Hanne Simonsen. Til 3 skrive
under protokollen ble valgt: Per Johansen og Henning Wiger.

1. Hanne Simonsen leste Arsberetning for 2015-16. Ett av medlemmene
presiserte under punktet Mgtevirksomhet at styret burde sikre at samtlige
grunneiere fikk invitasjon til det arlige mgtet med samarbeidspartnere i
Rauland. Arsberetningen ble godkjent
RHVFs kasserer Anders B. Lunde la fram Regnskap for 2015. Regnskapet
ble godkjent.

2. Fastsettelse av kontingent. Kontingenten blir kr. 250,- ogsa for 2016. For
kollektivt innmeldte blir kontingenten kr. 125,-. Ordningen fortsetter.

3. Fastsetting av styrehonorar. Innstilling samme honorar for 2016: kr. 3000,- for

leder, kasserer og sekretaer. Kr. 1000,- for styremedlemmer og
varamedlemmer. Forslaget ble vedtatt.

4. Forslag til Budsjett for 2016 ble lagt fram av styrets kasserer. Budsjettet ble
vedtatt.

5. Valg. Valgkomitéens forslag ble enstemmig vedtatt:

STYRET
FUNKSJON NAVN PA VALG
Leder Erik Berg-Hansen erik.berg.hansen@nrk.no 2017
Nestleder Lene Lovstad lene.lovstad@online.no 2018
Sekreteer Dag Ausen dag.ausen@sintef.no 2018
Kasserer Anders B. Lunde anders@ablunde.no 2018
Styremedlem Lena Holen lenaholl @online.no 2018
Styremedlem Jo Inge Johnsen joinge@trikkeren.no 2017
Varamedlem Else-Karin Gundersen | else-k@online.no 2017
Varamedlem Berit Myhra berit.myhra@skien.kommune.no 2017
Varamedlem Jostein Engum jostein.engum(@gmail.com 2017




REVISOR Sven Erik Leion sven.erik.leion@sf-nett.no
VALGKOMITE:

Medlem Lars Borgar Waage | lars.borgar.waage@porsgrunn. kommune.no

Medlem Guttorm Liebe gut-li@online.no

Medlem

Hanne Simonsen

simonsen.hanne@gmail.com

6. Innkomne forslag. Det var ingen innkomne forslag.

Etter arsmatet ble det avholdt medlemsmagate og pafalgende barneskirenn.

Skien, 28. mars 2016
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